SUPORTE 24 HORAS E 7 DIAS POR SEMANA COM TÉCNICO LOCAL PARA ATENDER DEMANDA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

Adjudico o Lote Único com o valor total de R$ 20.760,00 (vinte mil, setecentos e 

sessenta reais), ao seguinte licitante declarado vencedor ALLREDE TELECOM LTDA, CNPJ 
20.643.602/0001-74, com os seguintes valores individuais: 

Item Descrição UNID QTD Vl. Unit Total 

01 

SOLUÇÃO DE CONECTIVIDADE: LINK DE ACESSO À 
INTERNET FIBRA ÓTICA COM FORNECIMENTO E